
 
 

 
 

 
 

 

CONVITTO NAZIONALE di STATO “T.CAMPANELLA” 

Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria I grado – Liceo Classico - Classico Europeo 
Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. – C.M.: RCVC010005 – C.F.: 92093030804 

Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 – Sito web: www.convittocampanella.edu.it 

E-mail: rcvc010005@istruzione.it   PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

Sito web: www.convittocampanella.edu.it 
 

 

 

     Oggetto: Festeggiamenti della Madonna della Consolazione - 09 e 12 Settembre 2023. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Contrattazione di Istituto; 

VISTE le richieste del Personale ATA; 

 

DECRETA 

 
in occasione della Festività Mariana, la seguente organizzazione del servizio: 

giorno 09/09/2023 

la chiusura del Convitto Nazionale di Stato “T. Campanella” e il personale recupererà tale giornata 

come di seguito indicato: 

 giorni di ferie o festività soppresse; 

 ore di lavoro straordinario già maturate; 
 

giorno12/09/2023 
 

i collaboratori scolastici, in turno pomeridiano, presteranno servizio dalle ore 11:00 alle ore 

17:00 e, pertanto, entro tale orario dovranno concludersi le attività di segreteria . 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

dr.ssa Francesca Arena 

documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

http://www.convittocampanella.edu.it/
mailto:rcvc010005@istruzione.it
mailto:rcvc010005@pec.istruzione.it



		2023-08-28T13:53:08+0200
	FRANCESCA MARIA RITA ARENA


		2023-08-29T09:49:03+0200
	FRANCESCA MARIA RITA ARENA




